
1 株式会社東邦銀行

設置又は保管場所

賃貸借概要

福島県福島市大町３番25号

施行課契約担当課

株式会社東邦銀行　代表取締役　佐藤　稔

賃貸借期間

契約方法

予定価格
基本料金　１月当たり　83,600円
従量料金　１件当たり　　　11円

落札業者名及び

落札価格

会計課

賃貸借名 口座振替データ伝送システム賃貸借

第２回 第３回第１回
№

住所(契約相手方)

（契約金額）

基本料金　１月当たり　75,000円
従量料金　１件当たり　　　10円

入札価格

会計課

基本料金　１月当たり　82,500円
従量料金　１件当たり　　　11円

公募型指名競争入札 開札日 令和７年４月30日

入札参加者名

入札結果表

会津若松市会計課内及び市が指定する場所

　市税等の口座振替による収納業務における市と各金融機関との口座振替
データの受渡しについて、確実性・安全性の向上と事務の効率化を図るた
め、口座振替データを伝送するためのシステムを導入し、データ伝送を行
う。

令和７年７月１日から令和11年12月31日まで

落札


